
2025 年 12 月吉日 

お取引先様 各位 

〒446-0073 愛知県安城市篠目町 4-11-5 

株式会社名古屋モーションコントロール 

TEL:0566-72-4272 FAX：0566-77-5508 

 

 

冬季休業のお知らせ 

 

貴行ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがた

く厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では下記の期間を冬季休業とさせていただきます。期間中はご不便をおかけい

たしますがなにとぞご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 5 日（月） 

以上 

 


